
 

KURSRAPPORT - Samlad dokumentation av kursutvärdering 
Kursrapporten är en samlad dokumentation av kursutvärderingen. I kursutvärderingen beaktas 
studenternas kursvärderingar, studieadministrationens synpunkter, lärarnas synpunkter samt 
kursens utfall - det vill säga studenternas faktiska resultat, kursens genomförande samt 
förutsättningar för kursens genomförande såsom undervisnings- och handledningstid, lokaler och 
stödfunktioner. Kursrapporten innehåller också analys och utvecklings-/åtgärdsplan för kursen. 
 
Kursrapporten utgör underlag för återkoppling till studenter och för uppföljning vid kvalitetsdialoger 
både i det utbildningsnära och i det universitetsgemensamma kvalitetsarbetet. 
 

Bakgrundsinformation (Fylls i av studieadministratör) 
Kursens LADOK-kod:  TR116C Omfattning (hp):   7,5 

Kursens namn:   Logistiska affärs- och informationssystem 

Kursansvarig lärare:  Ola Johansson 

Termin som kursen har genomförts:  HT-25 Antal registrerade studenter: 56 

Ange om kursen är fristående kurs, programkurs eller uppdragsutbildning. Om kursen har 
genomförts inom ett program ange programnamnet.   SGFTM23h 
 

 

Studieadministrationens perspektiv (Fylls i av studieadministratör) 
Studieadministrationens synpunkter: 
 

 

Kursvärderingsformer och återkoppling (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Formativ kursvärdering: (Beskriv form för 
kursvärderingen och när den genomförts) 
 

Antal som deltagit i kursvärderingen: 
I samband med föreläsningar ~20 

Summativ kursvärdering: (Beskriv form för 
kursvärderingen och när den genomförts) 
 

Antal som deltagit i kursvärderingen: 
7 (12.7%) 

Återkoppling till studenter: (Beskriv hur och när återkoppling genomförs till aktuell studentgrupp) 
Via Canvas 

 

Studentperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Sammanfattning av studenternas kursvärderingar: (De fem obligatoriska frågorna ska belysas. 
Sammanställning från enkätverktyg kan bifogas om så önskas.) 
 
I vilken utsträckning anser du dig ha uppnått kursens lärandemål? Snitt: 5.6 



 
vilken utsträckning anser du att kursens arbetsformer/ läraktiviteter …? Snitt: 5.6 
I vilken utsträckning anser du att kursens examinationsformer … uppnått lärandemålen? Snitt: 5,7 
I vilken utsträckning anser du att kursen som helhet har uppfyllt dina förväntningar? Snitt: 5,7 
I vilken utsträckning har kursen gett dig möjlighet att ta ansvar för eget lärande? Snitt: 5,7 
 
Den kvalitativa utvärderingen omfattade fler studenter och gav samma indikationer som enkäten. 
Studenternas kommentarer kommer nedan, sammanfattade med AI: 
 
Vad studenterna särskilt uppskattar 

• De praktiska momenten och att få arbeta i relevanta system. 

• Att kursen är välstrukturerad och logiskt uppbyggd. 

• En mycket kunnig och pedagogisk lärare. 

• Föreläsningar som beskrivs som både roliga och informativa. 
 
Förslag på förbättringar 
Även om helheten är extremt positiv finns några förbättringspunkter som kan bidra till fortsatt 
utveckling: 

• Några upplever viss tidsstress, särskilt kopplat till parallella inlämningar. 

• Önskemål om att studenterna ska uppmanas att förinstallera programvaror inför praktiska 
pass. 

• Förslag om att minska överlappande inlämningar (t.ex. labb som liknar projektuppgifter). 
 
Slutsats 
Kursutvärderingen visar på en högkvalitativ kurs, där studenterna i princip unisont ger högsta 
betyg. Med snittresultat på 5,6–5,7 av 6 i samtliga huvudkategorier är kursen en av de mycket 
uppskattad och välfungerande kurs på programmet. 
 

 

Lärarperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Sammanfattning av lärarnas synpunkter/Resultat: (Här sammanfattas kommentarerna till kursens 
genomförande och resultat utifrån en bedömning av studenternas faktiska läranderesultat i 
förhållande till kursens lärandemål. Såväl framgångsfaktorer som problem identifieras.) 
 
Kursen har genomförts för andra året i rad med dess nya upplägg och med ny kurslitteratur. I stort 
sett har allt fungerat bra. Eftersom kursen getts för sista året så kommer inga förändringar att 
genomföras. 
 

 

Analys och utvecklings-/åtgärdsplan (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Analys: (Kursansvarig ansvarar för att analysen bygger på en sammanfattning av studenternas 
individuella kursvärderingar, synpunkter från berörda lärare och studieadministratörer, 
kunskapsutvecklingen inom forskningsfältet samt att analysen görs i samverkan med lärarlaget.) 
 
 
 



 
Utvecklings-/åtgärdsplan: (Här anges vilka förändringar som planeras på kort och lång sikt, samt 
tidplan för när åtgärderna planeras att genomföras och uppgift om vem som ansvarar för att 
genomförandet sker. Om identifierade problem lämnas utan åtgärd ska detta motiveras. 
Uppföljning av föreslagna åtgärder enligt tidigare kursrapport/er redovisas här.) 
 
Inga då kursen är nedlagd och har getts för sista gången. 
 

 

Publicering och arkivering (Ombesörjs av studieadministratör) 

Kursrapporten publiceras och arkiveras enligt universitetets anvisningar.  
Studenterna meddelas om publiceringen.  
Kursrapporten delges programansvarig (om det är en programkurs) och sparas enligt 
institutionens eventuella ytterligare önskemål. 

 

 


